ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH KHÊ

Số:           /UBND-VHXH

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết HĐND

tỉnh quy định về chế độ hỗ trợ đối với

CBCCVC, người lao động làm việc

tại Bộ phận Một cửa các cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khê, ngày       tháng       năm 2025

   Kính gửi:

Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện văn bản số 797/VPUB-HCC1 ngày 27/11/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết HĐND tỉnh quy định

về chế độ hỗ trợ đối với CBCCVC, người lao động làm việc tại Bộ phận Một cửa

các cấp. Sau khi nghiên cứu, UBND xã Thạch Khê thống nhất với nội dung của dự

thảo, không có ý kiến khác.

Ủy ban nhân dân xã Thạch Khê báo cáo Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Vinh

		2025-12-03T16:46:03+0700

		2025-12-03T16:55:20+0700

		2025-12-03T16:55:21+0700

		2025-12-03T16:55:23+0700